CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP

1

RETIFICAÇÃO 2
EDITAL DE ABERTURA

PROCESSO SELETIVO Nº 004/2025

O CIOP – Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista, com sede em Presidente Prudente, Estado de São
Paulo, composto pelos municípios constantes no Anexo IV do Edital, torna pública a RETIFICAÇÃO 2 do PROCESSO
SELETIVO DE PROVAS E PROVAS E TÍTULOS para contratação emergencial por tempo determinado para cobertura
de férias, licenças e/ou outros das vagas das funções abaixo especificadas providas pelo Regime Celetista, retificando,
conforme segue:

Os candidatos inscritos nos referidos cargos, caso não queiram realizar o Concurso, em razão da
RETIFICAÇÃO 1, terão o direito de requerer a devolução do valor recolhido no período de 13 a 25 de
novembro de 2025 , indicando o número da agência, conta corrente e banco a ser realizado o depósito de
restituição, devendo para tanto o interessado proceder da seguinte forma: Acesse o site
www.consesp.com.br, clique em concursos, recursos, solicitar, digite os dados e conclua o pedido de
devolução de taxa inscrições.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Prudente/SP, 12 de novembro de 2025

Suelen Nara Matos Mative
Presidente

http://www.consesp.com.br/